MASTERS MTB MARATHON WORLD CHAMPIONSHIPS IL

Gara

Data

-- tutte --

sabato 25 settembre 2021

Elenco iscritti per pettorale

Pett.
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Cognome e Nome

LAUDATI GRAZIANO
RIGHETTI MICHELE
GRESTI MICHELE
ALEOTTI ALESSANDRO
LAl ANDREA

BOVIO LUCIO

PELUFFO GIORGIO
MARAGLIULO CARLO
GALEOTALANZA ANTONIO
GENNARELLI GIUSEPPE
CAVIOLI DANIELE
BENKENDORFF CHRISTOPH
CURETTI ALAN
BRANCHER ANDREA
PETRONE ROBERTO
ZAMA LORENZO
PUGLIESE NICOLA
TURCONI IVAN ANGELO
REDAELLI GIORGIO
TONELLO ALESSANDRO
CANIZARES DUQUE REINEL
D'ORIA ANDREA
BONTEMPO EMILIO
MOSCARDINI JACOPO
ZUDINI FURIO
BALDUCCI MIRCO
FRZOP MARKO

LOVICU ANDREA
PRADO HUGO
BELLETTI DAVIDE
VIDEIRA HELIO

RIZZI NICOLA
GUIDUCCI ANGELO
PLATT KARL

FERRO IVAN
MATERAZZINI LUCA
ERATOSTENE DANIELE
PIGLIA DAVIDE

DE STASIO MARCO
CHIARINI LUCA

DINALE DAVIDE
MIGNONI DIEGO
FACCIOLI MICHELE
ARICI SIMONE
PAPERINI PATRIZIO
CORSI ANDREA

BUSSI SIMONE

LIVI LORENZO
BATTISTELLI MICHELE
BORGOGNO ANDREA
CORSETTI NICOLA
FRATIGLIONI FRANCESCO

Sex Cat.

=
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M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

Naz.

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CuB
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CRO
ITA
BRA
ITA
POR
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Team

ACIDO LATTICO MTB PASSO
A.S.D. TEAM BERTASI
A.S.D. GIULIODORI RENZO
NEW BIKE

ASD TEAM BIKE

TEAM MANETTA ASD

TEAM MARCHISIO BICI
A.S.D. CICLI TADDEI
BONFANTI RACING TEAM
SEI TORRI BIKE TEAM
A.S.D. FRECCE ROSSE

KS TREK TEAM

TEAM TODESCO

TEAM TODESCO

G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D.
TEAM PASSION FAENTINA
TEAM ERACLE

ASD TEAM BIKE

PAVAN FREE BIKE ASD
LISSONE MTB ASD

ASD CYCLING TEAM

A.S.D. CICLI TADDEI

SEI TORRI BIKE TEAM

CM2 ASD

A.S.D. FEDERCLUBTRIESTE-
A.S.D. G.C. TONDI SPORT

BIKE TEAM DEMURTAS
OCE SPECIALIZED

MX PROJECT

BTT SEIA

S.C. AVIO

ASD TEAM BIKE

TEAM BULLS

SPEEDY BIKE ASD

MTB MONTEFIASCONE
SPEEDY BIKE ASD

SPEEDY BIKE ASD

HIMOD BIKE
BOMBARDIER SQUADRA
TEAM SPACEBIKES
JURASSIC BIKE

MTB PERTICA BASSA A.S.D.
FM BIKE FACTORY TEAM
SCOTT-PASQUINI STELLA
G.S. MONTEMARCIANO
ASD TEAM ERREPI

A.S.D. TEAM BIKE MIRANDA
A.S.D. GIULIODORI RENZO
TEAM TODESCO

G.S. AVIS PRATOVECCHIO
HIMOD BIKE

ucli Ib

10033743553
10029525164
10111352041
10028872638
10033012013
10029436551
10074313195
10090242316
10033541267
10031363720
10101160573
10036426817
10034347579
10033912493
10029132215
10112874941
10030177791
10108606335

10051067652
10092100066
10015889590
10031363821
10052610255
10032185489
10002129637
10003670321
10028486456
10003217754
10006047023
10051970358
10032252783
10013946358
10002362134
10028808879
10079900500
10033297252
10074312185
10110551789
10113469974
10009988051
10113749254
10033202171
10049108555
10031919852
10055048894
10031796479
10089997994
10077569163
10013945853
10015892927
10111562411

Cod.Team

11A2885
03C3082
09L1007
07B1949
1173220
02E4591
06F0864
0822799
02K4397
19Y0554
07W1928

03K2637
03K2637
0871704
07Y1866
14B1651
1173220
02R2075
02Vv1849
0873256
0822799
19Y0554
08N3213
05D0055
08R3128

18v0617
OCE
02T4059
59605
20P1275
1173220
TBS
01Y2271
11E2435
01Y2271
01Y2271
08U3298
0771955
02G4259
08R3312
02B3422
0214223
08N1880
08L3211
08Q3286
10T0527
09L1007
03K2637
08C3016
08U3298

Tessera

A190895
830632X
A211043
A215049
A074646
808301K
A136823
A166052
A084193
A025486
A192120
10036426817
A096253
A090018
782278Q
A213775
937264V
A208283
Al111433
A110289
A174305
A077525
A025487
Al113476
A053032
464625V
10003670321
332230G
10003217754
851724U
10051970358
A054704
A046483
10002362134
706918E
A151126
A080259
A138797
A212071
A221910
704988B
A222936
A078459
A107703
A046146
A118893
A198288
A170084
Al47601
997912C
571614V
A212069

Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net

OFFICIAL TIMER é

24/09/2021 11.40.09

Paginaldi4



Elenco iscritti per pettorale

Pett.

78

79

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

Cognome e Nome

PINTI EMANUELE
BIMBATO ALESSANDRO
CECI FILIPPO

DI VEROLI ANGELO

TURANO TRINDADE GUILHERME

PAVIOLO PAOLO
ROVERA LUCA

MUZI SIMONE

PATACCA GABRIELE
MONTELEONE GIANFRANCO
GIULIANI ALESSANDRO
MOSTARDA DARIO

NOC LENART
GRONBECH MICHAEL BANG
PAULISSEN ROEL TONY
TOGNONI DENIS
ANTHES MICHAEL
LANZI STEFANO

FABBRI CHRISTIAN
TRUJILLO HERNANDEZ JUAN
LOGUERCIO MARCO
HALIK JAN

TRONCONI SIMONE
FIORENTINI FRANCESCO
MONCALVO MASSIMO
PELLEGRINI FEDERICO
SCLIP GIANNI

ZAMPEDRI LUCA
MAGNANTI LORIS
PROTANI GIANLUCA
DAHAN HAIM

BALBONI VANNI
MARQUES ANTONIO
BARALDO VANNI

Z0OCO MARIANO
GUNTHER PETR
FROSINI FABIO

LANER ANDREAS
DONATI ROBERTO
BOVINO MARIO
ZIGLIOLI DANIELE
ALEXANDER MARTIN
PEZZI FABRIZIO
CARAMEL JUNIOR NOBILE
PAVAN DINO
BALLARDINI EMILIANO
BAZZANELLA MICHELE
FENATI GIANLUCA
BERTONI MIRCO
GIRARDI THOMAS
ZUCCOLINI CARLO
CHIODI LUCA

BASTA BORIS

MESSANO DANIELE
VITALI MASSIMO
WOISETSCHLAGER REINHARD
PIATESI STEFANO

=

TEEIEE=EEEES=XEESE=EEEXEEXEEXEXEEEEEEE=EE=EEEXEEEEEEE=XEEXEXEE=EEE=EEEE=EE=EEEEEEEEXEEEEE=EREEE=EEEEREEXE

Sex Cat.

M3
M3
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5

Naz.

ITA
ITA
ITA
ISR
BRA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SLO
DEN
BEL
ITA
GER
ITA
ITA
ESP
ITA
SVK
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ISR
ITA
POR
ITA
ITA
CZE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
BRA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SUI
ITA
ITA
CRO
ITA
ITA
AUT
ITA

Team

A.S.D. GIULIODORI RENZO
CYCLING FOR LIFE A.S.D.
FREE BIKE TEAM

ISRAEL GO PRO

BILLY TEAM A.S.D.
LISSONE MTB ASD
D'ASCENZO BIKE
D'ASCENZO BIKE

TEAM SIRACUSANI

ASD TBK 3.0

MOUNTAIN BIKE CLUB RIETI
KK DJAK

JOHNNY CASH CYKELKLUB
RH RACING

HIMOD BIKE

Bulls Team

LISSONE MTB ASD

TEAM PASSION FAENTINA
CONWAY C.D.C.TRUJILLO
ASD TEAM ALLACYCLING
MTBIKER, Davorin.sk,
CICLISTICA MARINA DI
A.S.D. CICLI TADDEI
SPEEDY BIKE ASD

HIMOD BIKE

A.S.D. FEDERCLUBTRIESTE-
TEAM TODESCO

CYCLING FOR LIFE A.S.D.
CYCLING FOR LIFE A.S.D.
ISRAEL

A.S.D. GREEN DEVILS TEAM
BTT SEIA

AVIS BIKE CINGOLI

ASD TEAM BIKE

BIG SHOCK TEAM

G.S. TESTI CICLI A.S.D.
BIKE TEAM GAIS ASV

CM2 ASD

BAD SKULL

ASD GS CIGNONE

VELO SOLINGEN

ASD TEAM ERREPI

ASD-GS-CICLISTEFANELLI
TEAM TODESCO

TEAM TODESCO

IMOLA BIKE

FM BIKE FACTORY TEAM
RSV Pizol

LUGAGNANO OFF ROAD
CUSTOM4 TEAM CASELLI
BBK T-REX

TUTTO BIKE TEAM
MASTER TEAM A.S.D.

BARACCA LUGO MTB

ucli Ib

10112209075
10033465586
10089980618
10023444678
10119517017
10015047007
10011850350
10031215287
10031215085
10030964707
10112242017
10113589307
10003996885
10002133071
10053983110
10110577253
10003425191
10014132274
10101166233
10003384775
10003888064
10010930365
10028498277
10031218018
10072224564
10115859107
10028506664
10028686419
10113284260
10032256928
10118837815
10004465923
10044349289
10111349920
10050701577
10010728584
10028593964
10008175363
10092592746
10030232456
10089236041
10108207019
10015890301
10120333736
10029436349
10011848532
10029605188
10113312350
10032394647
10003693559
10011847825
10015891513
10015720650
10050700466
10032011600
10116631366
10074324616

Cod.Team

09L1007
11A3414
07R1915

IGP

01K0822
02Vv1849
12J0659
12J0659
1751971
11W3409
11A3422

21U1151
08U3298

02Vv1849
07Y1866
MASTER40
02H4411

08W1908
0822799
01Y2271
08U3298
05D0055
03K2637
11A3414
11A3414
ISR
07D1664

09D0265
1173220

10T0084
2151018
08N3213
07W1872
02M4455

08Q3286

03Y3201
03K2637
03K2637
0721947
02L4223
Stoll Bike
07Y1041
11G3269

08L3171
01R1695

07M1823

Tessera

A211048
A217109
A170443
10023444678
BRA19760705
935634N
640709E
A020281
A020277
A010126
A216676
A219677
10003996885
10002133071
A225659
A212070
10003425191
875991R
A191203
10003384775
A156283
10010930365
385435Q
A020403
A134688
A229062
408036T
6282587
A217108
A217107
10118837815
683230H
10044349289
A213259
A109294
10010728584
550226F
A158302
Al177851
A195992
A168754
10108207019
797614Y
10120333736
808270X
A178920
847039V
A212702
A058425
10003693559
627178G
945969G
10015720650
A109080
A048514
10116631366
A136379
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Elenco iscritti per pettorale

Pett.

178
179
180
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
300
301
302
303
304
305
306
307

Cognome e Nome

NOCENTI SAURO

TOTO ALFREDO

PROTANI PIERLUIGI
ANTONIOLI MAURO
MARINHO NEY

CANNI FERRARI EUGENIO
MAGAGNOTTI DANIELE
DURASTANTI MARCO
ZONTA DANIELE
GILBERTI MARCO
INDELICATO MARIO
GAGGINI STEFANO
CAMBILARGIU ANDREA
VESEL PETER

GABELLINI LORIS
CERESA STEFANO
GALAMINI MAURIZIO
GIULIANELLI MORENO
THOMMEN CLAUDIUS
PLEIJ RINY

NESTLER JOSEF

BARILANI GIANLUCA
VERRO MAURO
LOMBARDO VITO
CENEDELLA MARCO
SOLAGNA MAURIZIO TARQUINIO
MOROZZI NICOLA
DIVERSI LUCA
ANGARONI PAOLO STEFANO
BRENELLI CARLO

ACUTO RICCARDO
BATTISTINI ANDREA
CIABATTI GIAMPIERO
PAPAVERI RENATO
RIZZO MASSIMO

CHAYA MAXIME

HENSE ADOLF

MARTINS LARRY

BALL MATTHIAS
MONGARDI GIANFRANCO
HUEP TOBIAS

SCATTINI ALVIERO
VIDAL VALLE ARMANDO
MAZZUCCO ROY
FERRARI FRANCESCO
FUSAR BASSINI EDOARDO
LANZI GIUSEPPE
MANTUA ANTONIO
CHERUBINI LUCIO
ZANASCA ADRIANO
CANEVELLO VITTORIO
HRUBY JAROSLAV
DEMONTE PAOLO FEDERICO
SMITH GEORGE

RONDI GIUSEPPE
BARTOLOZZI MARCELLO
GIORGI MARCELLO

Sex Cat.
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M5
M5
M5
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M7
M7
M7
M7
M7
M7
M7
M7
M7
M7
M7
M7
M7
M7
M8
M8
M8
M8
M8
M9
M8
M8

Naz.

ITA
ITA
ITA
ITA
POR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
SUI
NED
CZE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
LIB
AUT
BRA
GER
ITA
GER
ITA
ESP
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CZE
ITA
USA
ITA
ITA
ITA

Team

POLISPORTIVA INDICATORE
M.B.M. NATI IN MAREMMA
CYCLING FOR LIFE A.S.D.
CICOBIKES- DSB-

SALVIBIKESTORE ISOLMANT
A.S.D. AVESANI

ASD MA.AN.RT

A.S.D. M B TEAM MACRO
RACING ROSOLA BIKE A.S.
BICI CAMOGLI GOLFO
TEAM BIKE O'CLOCK

A.S.D. CICLISTI TURRITANI
PROADVENTURE-PH

A.S.D. FRECCE ROSSE
BONFANTI RACING TEAM
IMOLA BIKE

A.S.D. FRECCE ROSSE
STOLL Bikes

WV REGGESTREEK

KL SPORT MOST

TEAM TODESCO

A.S.D. PRENESTE BIKE
SPECIAL BIKERS ELIOS

FM BIKE FACTORY TEAM
LISSONE MTB ASD

TUTTO BIKE TEAM

CM2 ASD

SALVIBIKESTORE ISOLMANT
TORPADO-SUDTIROL MTB
ALPINA-BIKECAFE

A.S.D. CICLI TADDEI

G.S. AVIS PRATOVECCHIO
POLISPORTIVA INDICATORE
GS TERMO LA SPEZIA ASD

ZWEIRAD JANGER

SPILLA TEAM ASD
SCHLEUDERGANG E.V.
G.S. TESTI CICLI A.S.D.

S.C. SOLIGHETTO 1919
LUGAGNANO OFF ROAD
LISSONE MTB ASD
LISSONE MTB ASD

A.S.D. PRENESTE BIKE
POLISPORTIVA INDICATORE
TEAM COMOBIKE ASD

BICI CAMOGLI GOLFO

KL SPORT MOST

MASTER TEAM A.S.D.

U.C.A.B. 1925 BIELLA
A.S.D. CICLI TADDEI
A.S.D. CICLI TADDEI

ucli Ib

10029633682
10112650326
10030557004
10028820094
10061872442
10014130557
10113008519
10029049460
10029580839
10011850653
10012187123
10028653073
10029152120
10017567791
10102641340
10030543866
10033307255
10102643158
10016601229
10023307767
10048045090
10030952377
10030165061
10029259527
10012679395
10008877403
10015046401
10088812069
10012680308
10028566278
10028991159
10074210337
10031863066
10028610233
10029324090
10063151933
10051395129
10096894492
10003445201
10097832766
10117885191
10104536476
10014728927
10028511011
10011849441
10029822127
10015891008
10093244969
10089798540
10011999789
10028496964
10010866913
10012681116
10011317557
10011850047
10028559006
10051281355

Cod.Team

0853257
08G3279
11A3414
01U1950

02E4536
03K3325
11F3268
03N2062
02W2601
06Y0434
06Q1413
18G0644

07W1928
02K4397
07721947
07W1928

03K2637
11W3251
17N1894
0214223
02Vv1849
08L3171
08N3213
02E4536
2151157
01NO0750
0822799
08C3016
0853257
06X1452

8103

07X1945

10T0084

03T0057
07Y1041
02Vv1849
02Vv1849
11wW3251
0853257
02R3333
06Y0434

01R1695
01K0037

0822799
0822799

Tessera

852475U
A218590
A217122
707694F
10061872442
772555B
A220308
727724X
841432N
466706H
603726E
603923U
786478D
10017567791
A195390
979890G
A080442
A195440
10016601229
10023307767
10048045090
A009561
935202W
797487)
912669A
781929U
588711Y
A166569
547382V
519101Y
723225X
A137792
A134707
571656F
801428T
10063151933
10051395129
10096894492
10003445201
A186909
10117885191
A199440
10014728927
416979Y
606921V
885968U
9655437
A178790
A169198
547189V
375960P
10010866913
430306G
10011317557
797565X
507740Q
A108325
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Elenco iscritti per pettorale

Pett.

350
351
352
360
361
362
363
364
365
370
371
372
373
380
390
391
392
400
401
480
481
482
483
484
500

Cognome e Nome

CASCIO ALESSANDRA
GARATTINI VALENTINA
ROCCA VALENTINA
DARBELLAY FLORENCE
D'ELISO ANNALISA

URBAN ANNA

ZOCCA LORENA

D'AMATO MARIA PATRIZIA
TOSATO KARIN

WRONSKA BEATA

CE' SIMONA

CIANCHELLA SIMONA
ROMANELLO PATRIZIA
KOSCOVA KRISTINA
MISTRETTA BEATRICE
HENSE-SIMENKO ROSWITHA
DE LORENZO POZ LUISA
PFLUKE LILLIAN

BISSON MARYLINE

VIOLI DAVIDE

SABBA EMANUELE ALBERTO
POZZECCO DANIEL
OLIANI NICOLA

RIGHETTI SIMONE
SARAVO RAFFAELA

Sex Cat.

-n

ML < Z"mM™mMTM T T T T T T T T T T T T T T

W2
W2
W2
W3
W3
W3
W3
W3
W3
w4
w4
w4
w4
W5
W6
W6
W6
W7
W7
ELMT
ELMT
M1
M1
M1
W1

Naz.

ITA
ITA
ITA
SUI
ITA
POL
ITA
ITA
ITA
USA
ITA
ITA
ITA
SVK
ITA
AUT
ITA
USA
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Team

ASD MA.AN.RT
NIARDO FOR BIKE A.S.D.
TEAM TODESCO

ASD MA.AN.RT

BMC POLAND

S.C. BARBIERI

A.S.D TEAM ENERGY BIKE
PAVAN FREE BIKE ASD

MTB PERTICA BASSA A.S.D.

ASD MA.AN.RT
TORPADO-SUDTIROL MTB
P2R BIKE TEAM

NEW BIKE 2008 RACING
ZWEIRAD JANGER

A.S.D. TEAM ESTEBIKE
RSC PRUM

FREE BIKE TEAM

TEAM MARCHISIO BICI
EPPINGER TEAM

CM2 ASD

FM BIKE FACTORY TEAM
A.S.D. CICLISTI TURRITANI

ucli Ib

10033254412
10028739060
10029689155
10008187386
10012682227
10016319828
10005861915
10029570028
10004243732
10060113106
10033201868
10110262308
10029371580
10014094989
10015886055
10016255867
10003590903

Cod.Team

11F3268
0223772
03K2637

11F3268

03N2871
20K1239
02R2075

02B3422
11F3268
2151157

0852753
8103
03R3155

10043838122 RLP 708786

10024224015
10101918688
10112810475
10076981002
10107952593
10029772718
10100766210

07R1915
06F0864
05Y0827
08N3213
0214223
18G0644

Tessera

A187965
700578X
862760P
10008187386
727725Y
10016319828
846639A
838964Y
896359C
10060113106
A078454
A211269
804288A
10014094989
801698A
10016255867
A076317
10043838122
10024224015
A194705
A219631
A145708
A205315
879349Y
A190193
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